
Plejecenter Ulvsund søger frisk og engageret Social- og
sundhedshjælper til aftenvagt –Plejecenteret er

beliggende på den smukke ø Møn

Trives du med aftenvagt og har du sammen med dine kollegaer lyst til at skabe nærvær og øget
livskvalitet for vores beboere på plejecenteret? Så er det lige dig, vi søger. 
Stillingen er på fuld tid. Det endelige timetal aftales efter dit ønske – dog min. 28 timer pr. uge med
vagt hver 2. weekend. 
Der arbejdes med vagt 2 + 3 + 2 dage på 2 uger – hver 8. uge har du to dages afspadsering (der
tages forbehold for dette i sommerferieperioden) Afspadseringen er afvikling af søndagstillæg. 
Dine kommende kolleger: 
Du vil blive en del af et engageret team med stor faglighed og hjertevarme, hvor vi løfter i flok og
værner om den gode stemning. Sammen fokuserer vi på vores kerneopgave: At sætte borgerne
først og sikre dem den omsorg og støtte, de har behov for. Hos os er der altid plads til humor, en
god snak og faglig sparring, så vi kan blive ved med at udvikle os sammen.
Vi tilbyder dig:

En grundig introduktion og løbende opbakning i din nye rolle●

Dygtige og engagerede kollegaer, der brænder for faglig sparring og videndeling●

Frihed til at påvirke din egen arbejdsdag og skabe de bedste rammer for borgerne●

En hverdag med plads til grin og trivsel, hvor arbejdsmiljøet prioriteres højt●

Et tæt samarbejde på tværs af faggrupper og daglige triagemøder, hvor vi sammen

gennemgår borgernes behov.

●

Afspadsering af søndagstillæg, så du hver 8 uge kan nyde sammenhængende fridage.●

Vi arbejder hver 2. weekend.●

Om dig
Vi søger dig, der er uddannet social- og sundhedshjælper eller social – og sundhedsassistent. Og
som ønsker at bidrage med din faglige og menneskelige styrke. Du trives i arbejdet med ældre og
er godt til at bevare overblikket. 
Vi forestiller os, at du:

Har interesse og hjerte for at arbejde med ældre og svækkede borgere●

Er ansvarsbevidst og arbejder selvstændigt●

Evner at samarbejde tæt og godt med kolleger på tværs af faggrupper●

Om os
Distrikt Ulvsund er smukt placeret midt på Møn i rolige omgivelser. Vi er et stort distrikt, som
tilbyder hjælp både i hjemmet og på vores to plejecentre. Vi søger en dedikeret kollega til vores
plejecenter– et sted, hvor vi hver dag arbejder sammen om at sætte borgeren i centrum og skabe
en tryg og meningsfuld hverdag for dem, som har brug for os.
Vi du være med til at skabe tryghed og livskvalitet i ældres hverdag? Så tøv ikke med at søge- vi
glæder os til at byde di velkommen i vores team
Du er velkommen til at ringe eller skrive for at høre nærmer om stillingen til 
Assisterende Distrikt leder Tine Kølle på tlf. 55 36 46 16 eller mail. tinkolle@vordingborg.dk
Hos os er alle borgere som kollegaer vigtige – så derfor drager vi omsorg om og med hinanden.
Kan du se dig selv i den sammenhæng? Så skynd dig at sende os din ansøgning.
Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du høre flere gode grunde til, at du skal være vores nye
kollega, så kontakt gerne assisterende distriktsleder Tine Kølle på tlf. 55 36 46 16.
Ansøgningsfrist den 19/1 2025.
Samtaler vil finde sted løbende frem til ansøgningsfristens udløb
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